
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИІВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

КАФЕДРА ХІМІЧНОЇ ТЕХНОЛОГІЇ КЕРАМІКИ ТА СКЛА 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Київ «_10_»  11 2020 р. 

Про організацію роботи з підготовки магістерських дисертацій професійного 

спрямування студентів кафедри 

 
З метою належної організації роботи при підготовці магістерських дисертацій 

професійного спрямування студентів кафедри, відповідно до Наказу №7/178 від 
01.10.2020р. про затвердження Положення про екзаменаційну комісію та атестацію 
здобувачів вищої освіти в КПІ ім. Ігоря Сікорського 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити 22.12.2020р. (вівторок) та 23.12.2020р. (середа) – датами роботи 

Екзаменаційної комісії із захисту здобувачами гр. ХМ-91мп кваліфікаційних робіт 
магістрів професійного спрямування. 

2. Кінцевою датою подання здобувачем на кафедру підготовленої кваліфікаційної 
роботи вважати 16.12.2020р. 

3. Рішення про допуск до захисту приймається на засіданні кафедри за 
результатами доповіді керівника та розгляду поданої на кафедру підготовленої 
кваліфікаційної роботи. 

4. Здобувачам та керівникам атестаційних робіт магістра професійного в підготовці 
магістерських дисертацій керуватись Положенням про екзаменаційну комісію та 
атестацію здобувачів вищої освіти в КПІ ім. Ігоря Сікорського, затвердженого наказом по 
університету 7/178 від 01.10.2020р. 

5. Затвердити графік консультацій з окремих розділів магістерської дисертації: 

«Розробка стартап-проекту»: щосереди 12:20 – 14:00, Тюленєва Юлія Валеріївна, e-
mail: julia.v.tul@gmail.com; 

«Охорона праці»: щопонеділка 10:25 – 12:00, Полукаров Юрій Олексійович, e-mail: 
polukarov@ukr.net; 

«Автоматизація хімічних виробництв»: щосереди 12:20 – 14:00, 
Сазонов Артем Юрійович, e-mail: a.sazonov@kpi.ua. 

 

 

 

 
Завідувач кафедри Борис КОРНІЛОВИЧ 

mailto:julia.v.tul@gmail.com
mailto:polukarov@ukr.net
mailto:a.sazonov@kpi.ua

